



N O P E A C E W I T H O U T J U S T I C E

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	Al 31/12/2023	Al 31/12/2022	PASSIVO	Al 31/12/2023	Al 31/12/2022
A) Quote associative o apporti ancora dovuti			A) Patrimonio netto:		
			I - Fondo di dotazione dell'ente;		
			II - patrimonio vincolato:		
			1) riserve statutarie;		
			2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali;		
			3) riserve vincolate destinate da terzi;	788.666	1.519.125
			III - patrimonio libero:		
			1) riserve di utili o avanzi di gestione;	449.394	320.053
			2) altre riserve;		
			IV - avanzo/disavanzo d'esercizio.	-280.770	129.341
			Totale	957.290	1.968.518
B) Immobilizzazioni:					
I - Immobilizzazioni immateriali:					
1) costi di impianto e di ampliamento;					
2) costi di sviluppo;					
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno;					
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili;					
5) avviamento;					
6) immobilizzazioni in corso e acconti;					
7) altre.					
<i>Totale</i>	0	0			
II - Immobilizzazioni materiali:					
1) terreni e fabbricati;					
2) impianti e macchinari;					
3) attrezzature;					
4) altri beni;					
5) immobilizzazioni in corso e acconti.					
<i>Totale</i>	0	0			
III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:					
1) partecipazioni in:					



NO PEACE WITHOUT JUSTICE

5) verso enti della stessa rete associativa;			condizionate;		
6) verso altri enti del Terzo settore;			6) acconti;		
7) verso imprese controllate;			7) debiti verso fornitori;	189.489	177.909
8) verso imprese collegate;			8) debiti verso imprese controllate e collegate;		
9) crediti tributari;			9) debiti tributari;	10.035	6.214
10) da 5 per mille;	8.683	8.747	10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale;	5.225	5.428
11) imposte anticipate;	18.488	113.046	11) debiti verso dipendenti e collaboratori;	12.462	25.150
12) verso altri.			12) altri debiti.	126	3.765
<i>Totale</i>	<i>27.171</i>	<i>121.843</i>	Totale	217.338	218.466
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:					
1) partecipazioni in imprese controllate;					
2) partecipazioni in imprese collegate;					
3) altri titoli.	1.033	1.033			
<i>Totale</i>	<i>1.033</i>	<i>1.033</i>			
IV - Disponibilità liquide:					
1) depositi bancari e postali;	365.531	1.886.798			
2) assegni;					
3) danaro e valori in cassa.	218	913			
<i>Totale</i>	<i>365.749</i>	<i>1.887.712</i>			
Totale attivo circolante	432.193	2.187.673			
D) Ratei e risconti attivi	1.377	33.347	E) Ratei e risconti passivi	6.223	619
TOTALE ATTIVO	1.215.169	2.221.019	TOTALE PASSIVO	1.215.169	2.221.019



NO PEACE WITHOUT JUSTICE

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	2023	2022	PROVENTI E RICAVI	2023	2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	13.164	18.180	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	4.150	850
2) Servizi	915.405	3.122.946	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
3) Godimento beni di terzi	48.822	39.374	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4) Personale	255.271	380.347	4) Erogazioni liberali	37.976	40.370
5) Ammortamenti			5) Proventi del 5 per mille	3.983	4.622
6) Accantonamenti per rischi e oneri	815	4.256	6) Contributi da soggetti privati	595.572	1.961.727
7) Oneri diversi di gestione	3.694	32	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
8) Rimanenze finali			8) Contributi da enti pubblici		
Totale	1.237.171	3.565.134	9) Proventi da contratti con enti pubblici	639.802	1.810.068
			10) Altri ricavi, rendite e proventi		
			11) Rimanenze finali		
			Totale	1.281.482	3.817.637
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	44.312	252.502
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricevi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi			2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
4) Personale			4) contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
6) Accantonamenti per rischi e oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
7) Oneri diversi di gestione			7) Rimanenze finali		
8) Rimanenze finali			Totale	0	0
Totale	0	0	Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0	0



NO PEACE WITHOUT JUSTICE

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali			1) Proventi da raccolte fondi abituali		
2) Oneri per raccolte fondi occasionali			2) Proventi da raccolte fondi occasionali		
3) Altri oneri	2.281	1.338	3) Altri proventi		
4) Personale	34.483	38.973			
<i>Totale</i>	<i>36.765</i>	<i>40.311</i>	<i>Totale</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-36.765	-40.311
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	3.690	27.147	1) Da rapporti bancari	62	106
2) Su investimenti finanziari			2) Da investimenti finanziari		
3) Su patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Su altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamenti per rischi e oneri			5) Altri proventi	290	18.170
6) Altri oneri	366	2.347			
<i>Totale</i>	<i>4.057</i>	<i>29.493</i>	<i>Totale</i>	<i>352</i>	<i>18.276</i>
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-3.705	-11.218
E) Costi e oneri di supporto generale			B) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.221	10.672	1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi	150.432	22.803	2) Altri proventi di supporto generale	1.482	65.150
3) Godimento beni di terzi	25.109	21.265			
4) Personale	98.567	69.891			
5) Ammortamenti					
6) Accantonamenti per rischi e oneri					
7) Altri oneri	621	3.032			
<i>Totale</i>	<i>278.950</i>	<i>127.663</i>	<i>Totale</i>	<i>1.482</i>	<i>65.150</i>



NO PEACE WITHOUT JUSTICE

Totale oneri e costi	1.556.942	3.762.602	Totale proventi e ricavi	1.283.316	3.901.063
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-273.626	138.461
			Imposte	7.143	9.120
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	-280.770	129.341

Costi e oneri figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività di interesse generale			1) da attività di interesse generale		
2) da attività diverse			2) da attività diverse		
Totale	0	0	Totale	0	0